

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเวทีตลาดกลางท่าแร่ หมู่ที่ 4 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแฮลม จ.เพชรบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 379,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 1.10 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 370,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางบุษารัตน์ สنجิตร์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 2. นายมานิช บุญทับ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 3. นางสาวพุทธนิษฐ์ คชพันธ์ นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ กรรมการ
 4. นางเอมวรรณ ภูกิจ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ เลขานุการ

ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

โครงการ ๓๓๓๓๓๓๓๓ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๕ เมตร สูง ๑.๑๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณตลาดกลางท่าแร่

บริเวณ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านหม้อ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ยูนิต	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	
1	พื้นไม้เทียม ขนาด 1 นิ้ว กว้าง 8 นิ้ว	84	พ.ม	420	120	45,360.00
2	โครงเหล็ก 2x4 นิ้ว 2.3 มม.	50	พ.ม	787.80		39,390.00
3	เสา-คานา เหล็กกล่อง 4x4 นิ้ว 3.2 มม	21	พ.ม	1,459.30		30,645.30
4	ค่าแรงประกอบคานา-เสา	2,745	ก.ก.		12	32,940.00
5	ผนังจากหลังไม้เทียมสีขาว ขนาด 11 มม.	40	ตร.ม	315	108	16,920.00
6	โครงเหล็กจากหลัง 2x4 นิ้ว ขนาด 2.3 มม.	25	พ.ม	787.80		19,695.00
7	ค่าแรงประกอบโครงจากหลัง	772	ก.ก.		12	9,264.00
8	ผนังจากหลังไม้เทียมสีขาว ขนาด 11 มม.	27.50	พ.ม	315	108	11,832.50
9	โครงเหล็กชายขอบ	13	พ.ม	584.39		7,597.07
10	ค่าแรงประกอบโครงชายขอบ	297.50	ก.ก.		12	3,570.00
11	พื้นบันไดไม้เทียม 1x10" ขนาด 2.3 มม.	10	พ.ม	450	125	5,750.00
12	โครงเหล็กบันได 2x4 นิ้ว ขนาด 2.3 มม.	4	พ.ม	787.80		3,151.20
13	ค่าแรงประกอบโครงเหล็กบันได	123.52	ก.ก.		12	1,482.24
14	ราวจับมือสแตนเลสบันได	2	คู่	L.s	L.s	8,000.00
15	บัวไม้เทียมจากหลัง 4" นิ้ว ขนาด 1.6 ซม.	20	เมตร	35.57	45	1,611.40
16	บัวไม้เทียมขอบพื้น 8" นิ้ว ขนาด 1.8 ซม.	12	เมตร	64.03	45	1,308.36
17	ลวดรูกลึงยาวปล้อง 1 นิ้ว	1	กิโลกรัม	185		185.00
18	ลวดรูกลึงยาวปล้อง 1.5 นิ้ว	1	กิโลกรัม	185		185.00
19	สีกันสนิม	210	พ.ม	40	35	16,750.00
20	สีทาไม้โพลียูรีเทนสี ภายนอก และภายใน	67.50	ตร.ม	37.98	30	4,588.86
21	ราวกันตกสแตนเลส	10	ม.	L.s	L.s	25,000
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					284,026.72
	Factor F					1.3074
	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน					371,335.23
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง					370,000.00
	(ตัวอักษร)					สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ป.ร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายไร่

โครงการ เวทีการแสดง กว้าง 5 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 1.10 เมตร

สถานที่ ตลาดกลางท่าแร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายไร่

แบบ ป.ร.4 ที่แนบมาจำนวน 1 ฉบับ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	284,025.72	1.30740	371,335.23	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				374,335.23	
สรุป คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)				370,000.00	
สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางบุษวีรัตน์ สุนจิตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพุทธรัตน์ ลขพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมาโนช บุญทิพย์)

(ลงชื่อ).....เลขานุการ
(นางเจนวรรณ บุญดี)

อนุมัติ

(นายเสน่ห์ แก้วระยับ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายไร่

